
CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA
“FERONIA”

COMUNE DI FIANO ROMANO

Servizio Urbanistica, Ambiente, Fondi Comunitari e Nazionali

AFFIDAMENTO SERVIZIO DI CONFERIMENTO IN CENTRI AUTORIZZATI DI
RIFIUTI URBANI INDIFFERENZIATI (CER 200301) PER MESI 12 MEDIANTE
PROCEDURA NEGOZIATA, SENZA PREVIA INDIZIONE DI GARA, AI SENSI
DELL’ART. 125 COMMA 1 LETTERA C), DEL D.LGS. 50/2016, DA AGGIUDICARSI CON
IL CRITERIO DEL MINOR PREZZO AI SENSI DELL’ART. 95, COMMA 4 DEL D.LGS.
50/2016.

CIG 8204697A25

Prot. n. 8649 del 19.03.2020

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE DELL’APPALTO

1. NOME E INDIRIZZO DELL'AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE
Comune di Fiano Romano – Piazza Matteotti, 2 – 00065 Fiano Romano (RM) – tel. 0765 4071 – fax.
0765 480385 – sito internet: www.comune.fianoromano.rm.it – e-mail:
urbanistica@comune.fianoromano.rm.it

2. PROCEDURA DI AGGIUDICAZIONE PRESCELTA
Procedura Negoziata, senza previa indizione di gara, ai sensi dell’art. 125 comma 1 lettera c), del
D.lgs. 50/2016

3. NATURA ED ENTITA' DELLE PRESTAZIONI, CARATTERISTICHE GENERALI
DEL SERVIZIO

Affidamento del servizio di conferimento dei rifiuti urbani indifferenziati del Comune di Fiano
Romano identificati con il codice CER 200301 per mesi 12 in impianti autorizzati nel rispetto del
Piano Regionale dei Rifiuti e del vincolo di prossimità di cui al D.Lgs 152/2006
L’importo presuntivo posto a base di gara è pari ad € 450.000,00

4. DATA DI AGGIUDICAZIONE DELL'APPALTO
Aggiudicazione avvenuta in data 18/03/2020 con Determinazione del Responsabile del Servizio PEG
9 n. 38

5. CRITERI DI AGGIUDICAZIONE DELL'APPALTO
L’appalto è stato aggiudicato secondo il criterio del minor prezzo unitario (€/T) di cui all’art 95 del
D.Lgs. 50/2016

6. NUMERO DI OFFERTE RICEVUTE
n. 1 offerta ricevuta a fronte di n. 5 operatori invitati

7. NOME E INDIRIZZO DELL'AGGIUDICATARIO
PORCARELLI GINO & CO Srl – Via di Rocca Cencia, 273 – 00132 Roma – P.IVA 03667491009



8. VALORE DELL'OFFERTA CUI E' STATO AGGIUDICATO L'APPALTO
€/T 155,77 oltre 4% benefit ambientale da corrispondere al Comune di Roma e calcolato sui rifiuti in
ingresso nell’impianto, oltre 4% benefit ambientale da corrispondere al Comune di San Vittore e
calcolato sulla quota parte dei rifiuti destinati al termovalorizzatore presente nello stesso comune,
oltre 2% benefit ambientale da corrispondere alla Provincia di Frosinone in cui è localizzato il
termovalorizzatore, il tutto IVA esclusa

9. DATA DI PUBBLICAZIONE DEL PRESENTE AVVISO
19/03/2020

10. ORGANO COMPETENTE PER LE PROCEDURE DI RICORSO
Tribunale Amministrativo Regionale del Lazio

11. TERMINI PER LE PROCEDURE DI RICORSO
Il ricorso avverso l’aggiudicazione può essere notificato alla stazione appaltante entro 30 giorni dalla
pubblicazione del presente avviso

12. UFFICIO PRESSO IL QUALE POSSONO ESSERE RICHIESTE INFORMAZIONI
Comune di Fiano Romano – Servizio Urbanistica, Ambiente, Fondi Comunitari e Nazionali
Piazza Matteotti, 2 – 00065 Fiano Romano (RM)
tel. 0765 4071 – fax. 0765 480385
sito internet: www.comune.fianoromano.rm.it
e-mail: urbanistica@comune.fianoromano.rm.it
PEC: domenico.messina@pec.comune.fianoromano.rm.it

Il Responsabile del Servizio
Urbanistica, Ambiente, Fondi

Comunitari e Nazionali
Arch. Domenico Messina


		2020-03-19T15:49:01+0000
	Domenico Messina




